
 

 
6227/PKT/2017-PKTH 
Č.j.: UZSVM/PKT/5598/2017-PKTH 

 
 

Dodatek č. 1 
 

Prováděcí smlouvy č. 1 k Rámcové dohodě  

o zajištění fyzické ostrahy objektů  

Územního pracoviště Plzeň 
Identifikačního čísla smlouvy pro zveřejnění v Registru smluv Ministerstva vnitra: ID xxxxxxx 

 

č. objednatele: 60/2017 

č. poskytovatele:  

 
Smluvní strany 

 
Objednatel:  Česká republika - Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových  
se sídlem: Rašínovo nábřeží 390/42, 128 00 Praha 2 
zastoupený: Mgr. Ing. Ladislavem Novým, ředitelem Územního pracoviště Plzeň, 
 na základě Pověření generální ředitelky Úřadu ze dne 19.6.2017 
IČO: 69797111 
DIČ: CZ69797111 - není plátce DPH 
bankovní spojení: xxxxxxxxxx, xxxxxxxxxx 
 
kontaktní osoby objednatele ve věci plnění smlouvy:  
jméno:  xxxxxxxxxx 
e-mail:  xxxxxxxxxx 
telefon: xxxxxxxxxx 
 
kontaktní osoby objednatele pro nahlášení mimořádné události a ve věcech technických: 
jméno:  xxxxxxxxxxx 
e-mail:  xxxxxxxxxxx 
telefon: xxxxxxxxxxx 
 
jméno:  xxxxxxxxxxx 
e-mail:  xxxxxxxxxxx 
telefon: xxxxxxxxxxx 

(dále jen „objednatel“) 

a 

Poskytovatel: INDUS, spol. s.r.o.  
se sídlem: U hostivařského nádraží 556/12, Hostivař, 102 00 Praha 10  
zastoupený: PhDr. Luďkem Kulou, jednatelem 
IČO: 457 87 492 
DIČ:  CZ45787492 
bankovní spojení: xxxxxxxxx, xxxxxxxxxx 
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze 
spisová značka:           C 17260 
 
 
 



kontaktní osoby za poskytovatele ve věci plnění smlouvy: 
jméno:  xxxxxxxxxxx 
e-mail: xxxxxxxxxxx 
telefon: xxxxxxxxxxx 

(dále jen jako „poskytovatel“) 

 
 
 

Článek I. 
 

Dne 30. 6. 2017 byla uzavřena mezi objednatelem a poskytovatelem Prováděcí smlouva č. 1 
k Rámcové dohodě o zajištění fyzické ostrahy objektů Územního pracoviště Plzeň, identifikační 
číslo smlouvy pro zveřejnění v Registru smluv Ministerstva vnitra: ID xxxxxx, na základě které 
poskytovatel zajišťuje fyzickou ostrahu objektů a to konkrétně řádný výkon fyzické ostrahy, 
ochrany osob a majetku v objektech v příslušnosti hospodařit objednatele, které tvoří areál 
bývalého ŽMS Janovice (dále jen „areál“). 

 
Článek II. 

 
Objednatel a poskytovatel se dohodli na změně článku III. Prováděcí smlouvy č. 1 uvedené v čl. 
I. tohoto dodatku a to v tomto znění: 
Poskytovatel se zavazuje poskytovat služby ode dne 30. 6. 2017 do doby zcizení areálu, nejdéle 
do 30. 6. 2018. 
 

Článek III. 
 

1. Smluvní strany prohlašují, že všechna ostatní ujednání v Prováděcí smlouvě č. 1 
zůstávají nezměněná. 

2. Tento dodatek č. 1 bude zveřejněn v registru smluv podle zákona 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv). 

3. Smluvní strany prohlašují, že si dodatek č. 1 přečetly, že s jeho obsahem souhlasí a na 
důkaz toho připojují své podpisy. 
 

 
 
 
 

 
Za objednatele: Za poskytovatele: 
 
V Plzni dne  V ......................... dne .................... 
 
 
 
 
 
 
 
………………………………………… ………………………………………. 

 
            Mgr. Ing. Ladislav Nový                                                 PhDr. Luděk Kula 
  ředitel Územního pracoviště Plzeň       jednatel 

 
 


